Протокол №1

 от 5 сентября 2024 года общего собрания
МБОУ «Суксинская общеобразовательная
школа
Высокогорского муниципального района
РТ»
Присутствовало:13 человек
1.Продолжение работы спортивного клуба в МБОУ «Суксинская ООШ»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Сайфуллиной Г.Р. о работе   школьного спортивного клуба.

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе

Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе Сайфуллиной Г. Р. об открытии спортивных секций по направлениям «Спортивные игры», «Валейбол». Руководителями секций выдвинута: Галиева Г. И.

3. Разное:

Слушали: Галиеву Г. И., который рассказала об успехах  клуба «Лидер»

Принятие решение голосованием:

«за»- 13   , « против»-0, «воздержались»-0

Постановили:

1. Продолжить работу спортивного  школьного клуба.
2. Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол», «Спортивные игры»

3. Утвердить план школьного клуба «Лидер»

ЗДВР                                  Сайфуллина Г. Р.